
威海国际经贸中心临时用工服务（2024年度）招标公告

（招标编号：CTZCJMZX-2023-004）

       
项目所在地区：山东省,威海市,市辖区

一、招标条件

    本威海国际经贸中心临时用工服务（2024年度）已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为自筹资金 97万元，招标人为威海城投资产管理有限公司国际经贸交流中心。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：1.项目概况：本项目位于威海市东部滨海新城泊于镇岛邓家村附近,北靠滨海大

道，西接逍遥大道，南至松涧路，东临逍遥湖，项目概算投资：97万元，本次采购选定 3

家服务单位。2.质量要求：合格。3.服务期限：1年。4.招标范围：包括场馆日常保洁、楼

层走廊的清洁服务、各班次的对客输送服务、清运垃圾、向客人提供优质服务、开餐前的准

备工作、设施设备实施保养及清洁、餐具的清洗消毒、脏盘的回收、原料的清洗及加工、收

领各种日常所需的货物等。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)临时用工服务（2024年度）;  

三、投标人资格要求

    (001临时用工服务（2024年度）)的投标人资格能力要求：

1.投标人须为中华人民共和国境内注册的独立法人单位，能独立承担民事责任和履行合同义

务，并具有有效的劳务派遣经营许可证；

2.投标人及其法人代表、委托代理人未被最高法院（查询网址为：

http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列入失信被执行人；

3.投标人不得被全国企业信用信息公示系统（查询地址：

http://www.gsxt.gov.cn/index.html）；列入严重违法失信企业名单。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 22日 17时 30分到 2023年 12月 29日 17时 30分

获取方式：获取地点：登录“威海市公共资源交易网”首页右侧“交易服务一网通办系



统”进行“平台切换”点击“国企采购”进入国有企业阳光采购电子化服务平台获取文件。（网址：

http://ggzyjy.weihai.cn/）逾期无法从威海市国有企业阳光采购电子化服务平台中获取文

件，未在规定时间内从系统中获取招标文件的投标人将无法递交电子投标文件。交易服务一

网通办系统技术支持电话：4009980000（受理问题：系统登录、CA锁绑定、平台切换），一

网通办技术支持 QQ群：1143439694；CA锁办理咨询电话：0631-5307028；国企采购技术支

持电话：18769124292，国企技术支持 QQ群（供应商）：1146578397。注：未注册用户请先

免费注册。在“威海市国有企业阳光采购电子化服务平台”（威海市公共资源交易网右侧

“交易服务一网通办系统”按钮）登录端口注册登记，并办理“安全证书（CA）”和“电子

签章”进行获取文件。“安全证书（CA）”和“电子签章”办理请按照“威海市公共资源交易

网”右侧“CA办理”中“CA证书办理介绍”进行办理。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 04日 14时 00分

递交方式：通过威海市公共资源交易网（网址：http://ggzyjy.weihai.cn/）网上提交。

投标人对网上递交的投标文件应加密，在开标会上使用数字证书（CA）进行解密（可远程在

线参与开标解密），才能读取或导入投标文件。电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 04日 14时 00分

开标地点：威海市海滨中路 28号外运大厦附楼交易四厅

七、其他

    发布公告的媒介

本次公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、威海市公共资源交易网

（http://ggzyjy.weihai.cn/）上发布。

其它补充事宜

1.本项目实行全流程电子化，提交投标文件截止时间前，随时关注威海市公共资源交易网（变

更公告栏）内变更提醒。

2.投标人自行准备电脑，提前在个人电脑上进行测试确保音频、视频功能、CA签章功能可

正常使用。投标人不到现场参与开评标，但应保持通讯畅通因通讯不畅造成的一切后果由投

标人自行承担。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式



   招 标 人：威海城投资产管理有限公司国际经贸交流中心                         

   地    址：山东省威海经济技术开发区湖西路东、松涧路北                             

   联 系 人：张丙志                             

   电    话：13911193240                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东同力建设项目管理有限公司

   地    址： 威海市奈古山路古山五巷 16号鼎顺商务五楼 508室

   联 系 人： 徐华良、敬美宏

   电    话： 0631－5812098

   电子邮件： tljs2018@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


